

# **Maria Dior Holding ApS**

**Gudrunsvej 78, 2 14  
8220 Brabrand**

**CVR nr. 37887986**

**Årsrapport  
1. jan. 2024 - 31. dec. 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
29. jun. 2025

---

Lasse Bjørn Duegaard Amdahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

### Ledelsespåtegninger

Ledelsespåtegning 4

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

### Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024 8

Balance 31. dec. 2024 9

Noter 11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Maria Dior Holding ApS

Gudrunsvej 78, 2 14

8220 Brabrand

CVR-nr: 37887986

Stiftelsesdato: 18. jul. 2016

Direktion: Lasse Bjørn Duegaard Amdahl

Regnskabsår: 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 70.357, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2024 udviser en egenkapital på kr. 348.786.

Ejerandel på 30% i Babyakademiet ApS solgt til underkurs. Ejerandel i Vita Nordic steget til 100%.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-731</b>	<b>-5.681</b>
Af- og nedskrivninger		-11.999	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-12.730</b>	<b>-5.681</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.283	182.188
Andre finansielle indtægter		20.645	36.283
Øvrige finansielle omkostninger		-23.841	-41.586
<b>Resultat før skat</b>		<b>70.357</b>	<b>171.204</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>70.357</b>	<b>171.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	182.188
Overført resultat		70.357	-10.984
<b>Årets resultat</b>		<b>70.357</b>	<b>171.204</b>

## Balance 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000	75.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		389.515	303.231
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>389.515</b>	<b>315.231</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>464.515</b>	<b>390.231</b>
Andre tilgodehavender		5	4
Kortfristet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		40.810	0
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		785.287	764.642
<b>Tilgodehavender</b>		<b>826.102</b>	<b>764.646</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>126</b>	<b>3.901</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>826.228</b>	<b>768.547</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.290.743</b>	<b>1.158.778</b>

## Balance 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		99.900	99.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		349.515	263.231
Overført resultat		-140.629	-124.702
<b>Egenkapital</b>		<b>348.786</b>	<b>278.429</b>
Selskabsskat (skyldig) til tilknyttede virksomheder (langfristet)		40.810	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b>40.810</b>	<b>0</b>
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		901.147	874.558
Kortfristede gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	1.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		0	4.375
<b>Kortfristede forpligtelser</b>		<b>901.147</b>	<b>880.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>941.957</b>	<b>880.349</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.290.743</b>	<b>1.158.778</b>

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
------------------------------	---	---

	Gæld Primo	Gæld Ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat (skyldig) til tilknyttede virksomheder (langfristet)	0	40.810	0
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>40.810</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Lasse Bjørn Duegaard Amdahl

Navn returneret af MitId: Lasse Bjørn Duegaard Amdahl

Direktør og Dirigent

ID: 7d0f1433-3e84-4186-8fbc-eafcfde146ac

IP-adresse: 87.104.69.77:28662

Dato for underskrift: 29-06-2025 13:26:51 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).